16     05     2024г.    №  268 -рг
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ
ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА

В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ

ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» (далее – Постановление № 313-пп), руководствуясь статьями 22,36 Устава муниципального образования  «Тулунский район»:
1. Отменить распоряжение администрации Тулунского муниципального района от 08.05.2024года № 264-рг «О запрете продажи алкогольной продукции в дни проведения последнего звонка в общеобразовательных учреждениях Тулунского муниципального района».
2. Определить дату проведения последних звонков в общеобразовательных учреждениях Тулунского муниципального района  (Приложение №1)
3. Комитету  по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района (И.В.Пралич) довести до сведения организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Тулунского муниципального района, об установленном запрете продажи алкогольной продукции с 08:00 до 23:00 часов в дни проведения последних звонков.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации  Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя комитета по экономике и развития предпринимательства администрации Тулунского муниципального района И.В.Пралич
Врио мэра Тулунского муниципального района
                                   А.В.Вознюк

                                                                                                         Приложение №1

                                                                       к распоряжению администрации

Тулунского муниципального района

от «  16   » 05     2024 г. № 268   -рг
График проведения «Последнего звонка» в общеобразовательных организациях в 2024 году на территории Тулунского муниципального района
	Дата проведения
	Время проведения
	Класс (9,11)
	Место проведения

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Азейская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Алгатуйская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 класс
	МОУ «Аршанская ООШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 класс
	МОУ «Афанасьевская СОШ»

	25.05.2024
	12:00
	11 класс
	МОУ «Афанасьевская СОШ»

	24.05.2024
	10:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Бадарская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Будаговская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Владимирская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Гадалейская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Гуранская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Едогонская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9  класс
	МОУ «Изегольская ООШ»

	24.05.2024
	11:00
	9  класс
	МОУ «Ишидейская ООШ»

	17.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Котикская СОШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Мугунская СОШ»

	25.05.2024
	11:00
	9  класс
	МОУ «Нижне-Бурбукская ООШ»

	24.05.2024
	12:00
	9  класс
	МОУ «Октябрьская ООШ»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Перфиловская СОШ»

	22.05.2024
	12:00
	9  класс
	МОУ « Сибиряковская ООШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11 класс
	МОУ «Умыганская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9  класс
	МОУ « Усть-Кульская ООШ»

	24.05.2024
	11:00
	9  класс
	МОУ «Утайская  ООШ»

	24.05.2024
	11:00
	9  класс
	МОУ «Шерагульская ООШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11  класс
	МОУ «Шерагульская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11  класс
	МОУ «Булюшкинская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 и 11  класс
	МОУ «Бурхунская СОШ»

	24.05.2024
	11:00
	9 класс
	 МКУК «КДЦ д.Евдокимово»

	24.05.2024
	12:00
	9 и 11  класс
	МОУ «Икейская СОШ»

	18.05.2024
	12:00
	9  класс
	МОУ «Писаревская СОШ»